
�

�この度は、弊社製品をお買求めいただきましてありがとうございました。�
このシェルフは組立式になっておりますので、下記の要領で組み立ててください。�
パッキングケースの中には、下記の部品が入っています。�

シェルフ（HDL-110SH）組立説明書�

� �

完成図� 組立て部品�

1 サイドフレームに下棚を取り付けます。�
�

★用意していただくもの・・・・・�
手袋（組み立て時のケガ等を防ぐために必ず着用してください。）�
�
�

�
2

六角レンチ(大)×1本�

ワッシャー(大)×6個�

ワッシャー(小)×6個�
六角レンチ(小)×1本�

使用ボルト�

六角穴付きボルト(小)×8本[M6×12]

総耐荷重40Kg

六角穴付きボルト(小)[M6×12]

木ネジ×2本[M3.5×13]

ナット付きボルト×4本[M8×80]

ナット付きボルト[M8×80]

スパナ×1個�

上棚×1枚�

サイドフレーム�
　　　(ボルト付き)×2個�

下棚×1枚�

ゴム足×4個�

バックパネル×2枚�

中棚×2枚�

フック×4本�

転倒防止金具×1個�

使用ボルト� 使用ボルト�

ナット付きボルト�

ワッシャー(大)

ワッシャー(小)

ワッシャー(小)

サイドフレーム�
六角穴付きボルト(小)

六角レンチ(小)

六角穴付きボルト(小)

バックパネル�

下棚�

ワッシャー(大)

※手前はワッシャー(小)

50mmピッチ�

50mmピッチ�
スパナで締め込みます。�

※大きい方が下に�
　なります。�

※ワッシャーを通して�
　取り付けます。�

※バックパネルは平らな方が�
　手前になります。�

真横から見た図�

上�手前�

上�

手前�

15

15

5

5 1
1
9
1

3
0
0

3
0
0

1100

300

240

386

300

922

240

386

逆向きにひっくり返し、バックパネルを取り付けます。�
�

バックパネルは2枚ともに3段階の高さ調整が可能です。�
使用環境に合わせて取り付けて下さい。�



ゴム足を取り付けます。�3 全体を起こし、サイドフレームに付属しているボルトで�
上棚を取り付けます。�

01/11/JMNT

中棚を乗せるフックを任意の位置に取り付けます。�

フックに中棚を乗せて完成です。�

4 5
※ワッシャーを通して取り付けます。� 上棚は穴がへこんでいる�

方が上側になります。�
※使用環境に合わせて任意の位置に取り付けて下さい。�
　同じ高さで中棚を横に2つ並べる事も可能です。�

※中棚裏面の溝をフックにはめます。�

※中棚は平らな方が�
　表になります。�

上棚�

フレーム付属ボルト�

ワッシャー(大)

フック�

中棚�

ワッシャー(大)

ワッシャー(小)

ワッシャー(小)

真横から見た図�

フック�
バックパネル�

まず、上側を穴に差し込みます。�

回転させるようにして、下側を�
穴に差し込みます。�

シェルフの転倒による事故を防ぐために、必ず�
転倒防止金具を取り付けて下さい。�

※サイドフレームにチェーンを通し、�
　壁等に木ネジで取り付けます。�

使用ボルト�

木ネジ[M3.5×13]

壁面の頑丈な(木ネジが簡単に抜けない)部分�
に取り付けます。�

転倒防止金具�

木ネジ�

六角レンチ(大)

6

ゴム足�

※ボルトにねじ込みます。�

サイドフレーム付属ボルト[M8×60]

使用ボルト�

フックの間は7ピッチ分空けます。�

7ピッチ�


